
162

l ^1 ="

~. Praha 10
OBJEDNÁVKA Č. OMP/2095/2018

Odběratel: Městská část Praha ID Dodavatel: ARW pb, s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429,'68 Adresa: výhledské náměstí614/1 l

10138 Praha 10

165 00 Praha 6
IČ: 0006394! IČ: 24161683
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ24161683

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: Flo banka, a.s.
Číslo úČtu: 9021-2000733369/0800 Číslo úČtu:

Tel. 272 657 063 Tel.:
Fax: Email:

Platební podmínky:
Termín dodáni:
Místo dodání:
Datum vystavení:

převodem
Do 16 týdnů
ÚMČ Praha JO
26.11.20l8

Název položky Cena DPH Cena celkem
bez DPH % včetně DPH

Vypracování projektové dokumentace na výměnu oken bytového
domu Na Hroudě 1277/7, Praha lO-Vršovice dle přílohy Č.I v počtu
4paré + lx cd do 16týdnů od podpisu objednávky a následně 90 000,00KČ
zajištěni vyjádřeni příslušných orgánů státní správy nutných pro
vydáni stavebního povoleni.

21.00 108 900,00Kč

Cena za objednávku CELKEM včetně DPH 108 900,00 KČ

. . Úřad městské části Praha 10Schvahl: ,Odbor mal2tk()právni
Vršovic 10

Ing. Jiří Doležal

Pověřený vedením oddělení přípravy a realizace
oprav a investic

äRW pb s.r.o.

lděľíú
Úřad městské části Praha l Sídlo: Vršovická 68 ail: posta@prahalO.cz

Objednávku č. OMP/2095/2018 přijímám a akceptuji:



Q'.1

NABÍDKA /Č. 2 O 1 8 O 9 4 O /:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

Akce:
VÝMĚNA OKEN
Stavba:
Na Hroudě 1277/7, 100 00 Praha 10 - Vršovice

Dokumentace ve stupni:
DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ ŘÍZENÍ
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY
DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE

1. Zadavatel:
Městská část Praha lO
Vršovická 68, praha 10, 101 38
DIČ: CZOOO63941
IČO: Ooo6394'

2. Dodavatel:
ARW pb, s.r.o.
Sídlo: výhledské náměstí 614/11, Praha 6, 165 oo
Dopisní adresa: ARWpb, Bednařík, Milady Horákové 387/56, Holešovice, 17O oč) Praha 7
IČO: 241 61 683
DIČ: CZ 241 61 683
Obchodní rejstřík vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložka 184356
Flo banka, a.s.

Směr. kód. peněžního ústavu
Číslo účtu
Datová schránka IDDS: niq5wkz
Zastoupená: Ing.arch. Pavel Bednařík, jednatel společnosti,
Plátce DPH



Termín dodání

Dokumentace pro stavební řízeni
Inženýring, zastupování investora při stavebním řízeni
Dokumentace pro provedení stavby
Dokumentace pro výběr dodavatele stavby

6 týdnů
dle správních lhůt
8 týdnů
2 týdny

Jednotlivé dokumentace budou odevzdány v počtu 4 parě. Dokumentace pro výběr
dodavatele a rozpočet projektanta bude odevzdán v aktivní el podobě.

Obsah pro jekční činnosti, ocenění

Dokumentace pro stavební řízení
Podklady pro vypracování dokumentace
Zaměření objektů, stávající materiály nosné konstrukce

Vypracování dokumentace pro stavební řízení

Inženýring, zastupování investora při stavebním řízení

16 000,- KČ bez DPH

34 000,- KČ bez DPH

6 000,- KČ bez DPH

Dokumentace pro provedení stavby
Vypracování dokumentace pro provedení stavby 26 000,- KČ bez DPH
Včetně koordinace s další připravovanou stavební činností

Dokumentace pro výběr dodavatele stavby
Vypracování výkazu výměr
Včetně orientačního propočtu projektanta

Celková částka Činí bez DPH :
DPH činí:
Celková Částka Činí včetně DPH :

8 000,- KČ bez DPH

90 000,-KČ
18 900,-KČ
108 900,-KČ

jednatel společnosti

ARVY pb, s,r.e,
IČO: 241 61 683

Q r ? e tV?t' :

b

ČKA 03 185


